
ZARZĄDZENIE Nr 925/VIII/2024

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia  25.03.2024 r.

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy i realizacji  Programu Ministra Rodziny
i Polityki  Społecznej  "Opieka  wytchnieniowa"  dla  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego - edycja 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Panią  Magdalenę  Matysek  -  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Świeszynie  do  reprezentowania  Gminy  Świeszyno  jako  strony  umowy  w
zakresie realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa"
dla  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  -  edycja  2024,  finansowanego  z  Funduszu
Solidarnościowego.

§ 2

Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące:

1) finansowego rozliczenia umowy
2) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji umowy, w tym

podpisywania sprawozdań z realizacji programu.

§ 3

Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu, aż do chwili jego rozliczenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


